
120120

4
5

2
3

7

4
5

2
3

7

spazio per
insegna negozio

spazio per insegna negozio

4
5

2
3

7

spazio per
insegna negozio

spazio per insegna negozio

co
rs

o 
M

on
ca

lie
ri

co
rs

o 
M

on
ca

lie
ri

co
rs

o 
M

on
ca

lie
ri

LEGENDA

demolizioni

costruzioni

COMUNE DI TORINO

REGIONE PIEMONTE

corso Moncalieri n°266 - Torino

POGOLOTTI GIORGIA

via Giuseppe Mazzini 47 - Torino

C.F. PGLGR69B55L219J

Arch. Norberto Vairano

Via Ancona, 1/a - 10152 Torino

Telefono:  +39 011 487088

E-mail: studio@architettovairano.it

Sito Web: www.architettovairano.it

progetto architettonico:

committente:
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TAVOLA PROSPETTI
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- STATO DI FATTO

- PROGETTO

- SOVRAPPOSIZIONI

marzo 2016

PERMESSO DI COSTRUIRE IN DEROGA AL P.R.G.C.

ai sensi dell'art. 14 del D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380

Arch. Alessandra POGOLOTTI

Strada dei tetti Rubino 11/12 - 10133 Torino

Telefono:  +39 3482283133
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